

Obec Ražice
Ražice 98
398 22 Ražice
IČO 00250074
DIČ CZ00250074

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů.**

Na základě žádosti, kterou jsme obdrželi dne 14. 04. 2021 a zaevidovali pod č. j. OuRa-213/2021,
sdělujeme následující:

k bodu 1. Ne. Doposud jsme od občana žádný takový nález nepřijali.

k bodu 2. Ne. Ještě nám žádná nebyla předána. Ne. Odvezeného kocoura z k. ú. Ražice jsme zveřejnili
na obecních stránkách, v občasníku i rozhlasem.

k bodu 3. Ne. Nemáme toulavé kočky.

k bodu 4. Ne. Nemáme toulavé kočky.

k bodu 5. Nula. Nemáme toulavé kočky.

k bodu 6. Ne. Nemáme toulavé kočky.

k bodu 7. O této skutečnosti nejsme informováni.

k bodu 8. Ano. Letáčky máme ve vývěskách, na webových stránkách obce a také jsou k dispozici v
budově OÚ.

Věříme, že námi poskytnuté informace jsou dostačující.



Renata Hanusová
starostka obce

OBEC RAŽICE
Ražice 98
398 22 Ražice
IČO:00250074 ①

V Ražicích dne 21. 04. 2021